Vide quia trahis e
 et aprie trahis **B**is
 es symon bariona
 quoniam tibi no re
 uelato caro et sanis
 sed pater meus qui
 in celis est. Ipa reue
 latio ipa est attratio.
 Panum uiride osten
 dis ouu et trahis il
 lam. Vruces puero
 demonstrantur et
 trahitur Et quo cir
 rit trahitur amado
 trahitur sine lesioe
 trahitur corpis. cor
 dis vngulo trahitur
 Tu aut domine **R**
 acta aute hac uoce
 conuenit multitudo
 et mente confusa est
 quoniam audiebat un
 quisq; lingua sua Illos
 loquentes magnalia
 dei alla **R**ome
 omnes isti qui locuti

gabylei sunt et quomo
 nos audiuimus vniuersis
 lingua nra Illos Gloria
 alla Te deum **R** Replen
 Ad laudes an **D**um com
 plerentur cum alijs vno
 Beata nobis **R** Amen
 amen dico uobis qui cre
 dit in me habet uitam
 eterna alla al **R** **B**nd
Qentes. Collata
 mas quesum?
 dne paradita
 qui a te procedit illu
 minet. et inducat
 in omnem sicut hinc
 promisit filius ueri
 tatem. **R**ui te cum.
 In unitate eiusdem
 ad uespas an **D**um co
 plerentur cum alijs
R Dixit do. vii **V**eni
 creator **R** Ego sum pa
 nis uiuus qui de celo des
 cendi si quis manduca
 uerit ex hoc pane uiu
 meternu et panis q
 ego dederu caro mea

est pro mundi uita al' al'
ps magnificat feria v
ad mat' Inuit Alla p'us
Inq' Jam xps a' factus est
v' Spiritus domini S'
In illo tempe. *Lucā.*
Conuocans ih̄s duo-
decim aplis suis. de-
dit illis uirtutē et po-
testatem super omnia
demonia et ut languo-
res. curarent Et reli-
quit uenē. *bede prespiti.*

Concessa primum
potestate signoz
et tūc misit pre-
dicare regnū dei. ut
premissoz magnitudi-
nem attestaretur etiā
magnitudo factorū fide
q' uerbis daret uirtus
ostensa. et noua face-
rent qui noua p'di-
carent atq' hec uisibi-
lia miracula faceret
ut corda audientium
ad fidē inuisibilium p

trahezent **S**igna uo
que per aplos tunc
corpahter fiebant
cotidie in sancta ec-
clesia per s'os predi-
catores fuit spūalit'
Tu aut' domine *Re*
Disapnam *Reho n*

Aduiti quiq' a
dyabolo infor-
matione. aua-
ria que est ydolorū
seruitus. aut quozum-
dam etiam capitalin
crimini decepti er-
rore q' omnia lepra
anime esse iudicant.
per ora doctorū ul' etiā
per exempla scita-
tis cōpuncti. redeūt
ad smū matris ecclie
confitentes se unq'it
in maximis deliquisse
et gemitū p'itorum
suoz incessabiliter
ostendentes culpas
elemosinis suis cet'

75
q̄ opibus misericordie
redimentes. donec
emendacione viaoz
quibz implicati fuerat
impentencia per ma-
nentes percipiant no-
ne hñ quasi alepra
mundati salutē me-
rentur eternā Tu **R**
Spiritus s̄uis **lit̄e m̄**

Nichil tuleritis in
uia. neq̄ uirga
neq̄ peram neq̄
panem. neq̄ pecunia
neq̄ duas tunicas ha-
beatis. Tanta igitur
sacerdotibz debet ī dō
esse fiducia ut neq̄q̄
curis terrene negocia-
cioms ac desiderijs
implicentur. et q̄uis
p̄ntis uite sumptus nō
p̄uideant tamen hos
sibi nūquā de esse cer-
tissime sciāt. si in ope
uoluntatis dei et in v̄-
bo prediaciōis fide-

liter laborant ne dum
mentes eorum occupat̄
ad temporalia. minus sb-
rems̄ provideant eter-
na. Pauperem uitam
uidelet sacerdotes ha-
bere debere demonstrat
ne uiderentur causa luc̄
predicane. quia qui di-
uicias detrimerat p̄e
modum et necessaria
uite amputauit thesau-
risq̄ prohibitis etiā
gulam prohibet cum
panem portare cont̄-
diat. In uirga em̄ pro-
hibicione nos amonet
non aliunde auxilium
nisi a domino querere
et qui dñi habemq̄ auxi-
lia baculi presidia nō
queramq̄ Tu autem **R**
Aduent̄ ignis Te deu-
V Repleti sunt ad lau-
des antiq̄ Dum cōple-
rentur cum alijs ymn̄q̄
Beata nobis **Ant̄** Con-
uocatis ih̄s duodecim

aplis dedit illis virtute
et pntē super omnia de
moma et ut languores
curarent alla allela ps

Benedictus Collā

Deus qui hodie
na die corda fide
lum in sps illu
stratione docuisti da
nobis in eode spū rec
ta sapere. et de eius
semper consolatione
gaudere Per dnm in
vinitate eiusdem

ad iō an Dum com
plerentur. ann alns

ps Dixit de vnnus
Vem creator spūs a

gress duodecim apli
artubant per castella

euangelizantes et anā
tes ubiqz alla alla ps

magm fiat. feria vi
ad mat hūit Alla sps

vni lam xps a fac
tus est ann alns

Ep̄s dñi S ad m lum
Nullo tempe factu ē
in vna die rum. et
ihs sedebat docent.

Et erant pharisei se
dentes. et d legis

doctores. qui uene
rant ex omni castel

lo galylee et iudee
et iherlm. et uirtus

domini erat ad sa
nandum eos Et re

Om̄l bñ. ambro. epi

Qonuenientibz
ex omni galy

lea et iudea et
iherlm legis doctori

bus. in ceteroz re
media debiliū pa

ditia istius medi
cina describitur p

mū omniū quod an
diximus vnusqzqz

eget petende salu

his precatores debet
habere. per quos me
uite opago resolutum ac
tūq; mōz clauda ue
stigia uerbi celestis re
medio reformentur.
Et uoz fidem in quid ut
uidit. magis dñs.
qui alioz merito igno
sat alios. et dum alios
probat. alios relaxat
ermita. Cui apud te
homo collega nō ua
leat. cū apud dñs ser
uus et interuenēdi
meritū habeat et i
petrandi. Disce qui
iudicab ignostere dis
ce quid exreas impa
tize. Si grauiū pec
catorū diffidib ueiaz.
adhibe precatores.
adhibe ecclēsiā que
pro te precetur aui
contemplacōe qd do
minus tibi negare

non possit ignoscat
Tu aut dñe **R.** Spiri
tus domini **Lectio n̄**

Et quamuis hysto
rie fidem non de
beamus emittē
ut uere pactina cor
pus istius credamus
esse sanatu. agnosca
tamen interioris hoīs
sanctatē. cui p̄ta do
nantur. que cū iudei
asserant a solo dñe
posse concedi. demm
unq; confitentur suoq;
iudicio. perfidiā suā
produnt. ut opus a
struant personam ne
gent. Itaq; ab ipis
et opis sui filius dei
accepit testimonium
et uocis sustingū nō
requirit. Perfida ei
ositeri potest. crede
nō p̄t. Itaq; testimo
ium non de est saluti.

et ualidius est ad fi-
dem quod confitentur
multi. et perniciosis
ad culpam quod negant
qui suis assercionibus
reueruntur. magna
itaque inde plebis a-
menaa. ut cum offensa
fuerit solus dei esse
donare peccata. non ce-
dat deo peccata donanti.
Tu autem **¶** Apparuerunt
apostolis **lectio in.**

Dominus autem
saluos facere
uolens pecca-
tores. et occultorum
signatione deum se esse
demonstrat. et annu-
tiatione sanctorum adiacens.
Quid est facilius dicere
dimissa sunt tibi peccata
aut surge et ambula
Quo loco plenam spem
resurrectionis euen-
dit. qui mentis uoluntate

ribus corporibus et sana-
tis. peccata morum
donata. debilitate et
carnis excludit. Hoc
est enim totum hominem esse
curatum. Quamuis enim
magnum sit hominibus pec-
cata dimittere. quis
enim potest peccata dimit-
tere nisi solus deus.
qui per eos quoque di-
mittit. quibus dimit-
tendi tribuit potentiam
tamen nullo diuino
est resurrectionem
donare corporibus quoniam
quidem ipse dominus resur-
rectio est. Hic lectus
qui tolli uultur. quid
est aliud. nisi quia
humanum corpus iubeat
attolli. Ipse est qui
per singulas noctes
lauatur a dauid. lec-
tus doloris in quo a-
nima nostra grauius

stentia egra cruciatu
 iacebat **S**z si quis se
 cundū pcepta xpi se
 gesseut. non lectus
 doloris est. sed quie
 tis. **Tu autē** **R** loque
 bantur variis. **Te deū**
R **Repleti ad laudes ā.**
Dum complezentur
 cum alijs **Uma** **R** **Etā**
nobis **A** **facta est i**
una dies et ihs sede
bat docens et erant
pharisei sedentes et
legis doctores qui ue
nerant ex omnī ca
stello galylee iudee
et iherlm et iurta erat
dñm ad sanandū eos
alla alla ps Bened
a quis Collā.
Occlesie tue mi
 sericors deus.
 ut sancto spritu cō
 gregata. hostili nul
 latenus in cursione

turbetur. **Per dñm In**
ymitate eiusdem. ad
vespas am **D**um cōple
 rentur cum alijs **ps Dix**
do ymm **Um** **erat. A**
Tulit ergo lectū suū mī
iacebat magnificans
deum et omīs plebs ut
uidit dedit laudem deo al
ps magnificat **Sabba**
to ad mat Inuit. **Alla spi**
ritus ymm **Jam** **ai** **sq**
facta est om alijs **Spi**
ritus domni **S** **Lucam**
In illo tempore **S** **tra**
gens ihs de synagoga
intrauit in domū symo
nis **S** **ocrus aut symois**
tenebatur magnis fe
bribus. **Et rogauerūt**
illum pro eā **Et reha**
oml **une** **bede** **ph**
Intrauit i do
 mum petri dñs
 ut auditis ex ler
 cione ewangelica fra
 tres karissimū si socrus
 petri tenebatur magnis

febris Domus pe-
tri qd dicitur uel lex
intelligitur. Bocrus
aut petri synagoga.
filia synagoge. ecclia
gentium accipitur. febricitauit aut mater sy-
nagoga. quia similibus
mundie aut tabarum ad-
uersus etiam gentium.
ne locum eius priper cre-
dendo in xpm. et uo-
luntatis eius famulatio
Potest et aliter intelli-
gi. femina febris ten-
ta. s. impeda. curata
natura humana aco-
cipitencia carnalis
seuore percontine
precepta fessata. For-
patione uero et in-
mundicia libidinem
et concupiscencia ma-
lam. et auariciam sy-
mulachroz seruitus.
hec omnia et hys filia
humane nature febre
possumus accipe aquib

quoadui anime fide-
liu tenebuntur estri-
tudine tanta oppresse
sunt ut nequaquam
deo quid boni operis
ualeant exhibere Tu.

Ultimo festi. **U**nde necesse est
ut aduerum me
dicam confugia-
tur animarum. xpm do-
minum nrm. Quisq;
se molestia huius estri-
tudinis fatigari cog-
noscat recurrit ad ec-
clesiam ostendat est-
tudine medico id est
confiteatur dno coram
sacerdote pccata sua oia
agat penitencia ma-
lorum que gessit petat
adno indulgentiam ro-
gat sub patricio ec-
sanctos et iustos ui-
ros in ecclesia. ut
uera accipere sanitatis
anime mereatur. **S**e-
quitur. **R**ogauerunt

illum pro ea. et stans
 super eum illam im-
 pavit. febrim et dnm
 stream. **S**aluator n-
 uent in mundu cura-
 turus egrotos. osten-
 dens se contra pctoz
 quos passiones et
 uicia preaba ad ee
 fidelu. et sue miseri-
 cordie opem offerre
 querentibus. **Tu R**
Cum uenerit. Vao m

St continuo sui-
 gens ministra-
 uit illis. **N**a-
 turale est febricitan-
 tibus. maciente sa-
 mtate lacessere. et
 ergo egrotacoms am-
 plius molestiam sen-
 tire. **E**rd sanitas que
 dm confertur impio
 tota sil' peruerut tan-
 to roboze. ut eis qui

se adiuuerant conti-
 nuo ualeat ministr-
 re. quia membra fid-
 lis ansp que anta i
 pctis seruerat i mu-
 dicie et iniquitati ad-
 iniquitate. ut fructi-
 ficarent morti. ser-
 uire debent iustiae et
 uitam eterna cu sur-
 rexit id est am se-
 derit qd' in pctis ges-
 serat. **C**um sol aute
 occidisset. omnes qui
 habebant in firmos
 uarijs languoribus.
 ducebant ad eum. et
 sanabat eos omnes.
Solis occubitu pass-
 onem et morte xpi
 designat. quia xps
 in carne ueniens
 paucos iudeoz ad
 fidei sanitate pduxit
 s' triumphato dyabo

lo per mortē sue passi-
onis et resurgens a-
mortuis omnibus p-
orben gentibꝫ salutis
ac fidem dona per a-
postolos et successores
eorꝫ transmisit. sacra
doctrinā ewangelicā
que annūciatur per
vniuersum mundū
Tu autē dō. **R.** Facta
autē Te deum. **R.** Reple-
ti sunt. **Ad laudes an-**
Dum complezentur
ann. **an.** **Bn**
nobis. **An.** Cum sol aut
occidisset omnes qui
habebant in firmos
narꝫ languoribus
ducebant illos ad ille-
sum et curabantur
alla pō. **Rened.** **Coll**
Quentibus nrꝫ
quesimus do-
nime spiritū

sanctum benignus
infinde. auget sapi-
entia conditi sumus
et prouidencia gub-
namur. **Per dnm.**
In unitate eiusdem
In festo trinitatis ad us
Gloria tibi. **an.**
Trinitas equalis
vna deitas et ante o-
nia stā et nunc et
imperpetuū. **pe.** **R.**
neditus. **An.** Laus et
perhemis glia deo
pzi et filio. **stō.** simul
paracito in scā. **stōz**
pe. **Exaltabo.** **A.** **Gla**
laudis resonet ab ore
omniū patri geniteꝫ
proli spūi. **stō.** parit
resultet laude per-
hemis. **pe.** **Lauda.** **an.**
An. Laus deo pzi pan-
tiqꝫ proli et tibi. **stō.**
studio per hemis spō

nō resonet ab ore omē
per cūm **Ps** Laudate do.
An Ex quo omnia in
quo omnia ipi glia in
secula **ps** Lauda ihrl.

Pater fili⁹ **Capl**
spiritus scūb
vnuv ompns

Deus vnus in eūta
te et vnus in maiel
tate. **Deo** gratias **R**

Tibi laus tibi gloria
tibi gratiarū actio **In**
sca sempiterna obfā
timitas **x** **Et** benedic
tum nomen ihie tue
sūm et laudabile et sup
exultamū. **In** secula
Gloria in scla **ymn**

Quis bñ trinitas
et principalis vi
tas iam sol rece
dit igneus in hūde lu
men cordibus **De**
mane laudum carmine

te depremiu uepen te
nra simplex gloria per
amata laudet secula.

Deo patri sit gloria **x**
Verbo dñi celi firmati
sunt. **Et** spū oris eius
omne iurbis eoz dñi
Gratias tibi deus gra
cias tibi uera vna trim
tas vna et sumā ueri
tas sū et vna deitas
ps magnificat **Colla**

Omnipotentis se
piternus deus
qui dedisti fa
mulis tuis in confes
sione uere fidei eter
ne trinitatis gliam
agnoscere et impo
tencia maiestatis
adorare vnitatem.
quesum⁹ ut eiusde
fidei firmitate aboi
bus semper muma
mur aduersis **Per**

Nulla hic fiat me-
moriam de penthecoste.
Nec dicuntur alia sus-
fragia. sed si festum ali-
quod mansuetum neue-
latom. euemat in se-
cundam feria differet.
primis vesperis quoque
dominica carebit. **Ad**
completorium a. Misericordie
ps Cum in uocare vna
Te lucas & Custodi am
Dalua nos dñe vigh-
lantes custodi nos dor-
mientes ut uigilemus
in xpo et requiescamus
in pace **ps** **V**erum di.
Collam **I**llumina nos
Sola. **Ad mat. in latino.**
Deum uerum unum in
trinitate et in trinitate
in unitate **V**enite adore-
mus **ps** **V**enite **ymna**
Note surgens Ingi-
lemus omnes se-
in plalms medicemur
atq; uiribus tohs dño ca-
namus dulciter ymnos
Ut pio regi pariter

amentes cum suis scitis
mereamur aulam ingre-
di celi simul et beatum
ducere vitam **P**restet
hoc nobis deitas beatam
patris ac nati pariterq;
si sps aua roborat. **O**mm
gloria mudo amen **In i**
noct. an. **A**desto deus vna
omnis deus pater et filius
et sps sctus ps **D**ñe do-
minus. **a** **T**e vnum sb-
stantia trinitate in per-
sonis confitemur **ps**
Celi enarrant a **T**e semp
idem esse uiuere et in-
tellegere profiteam **ps**
Dominus est p. **v** **u**erbo
dñi celi firmati st **lae i**
Quod unum in deū
patrem omnium
potentem. aucto-
rem uisibilium et in-
uisibilium conditorem **C**re-
dimus et in dominum
uerm ihm xpm. per